



طلافروشان قانون مالیات بر ارزش افزوده را اجرا می‌کنند

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر با تأکید بر لزوم ارائه فاکتورهای جدید توسط سازمان امور مالیاتی به طلافروشان، گفت: طبق دستور وزارت اقتصاد و دارایی طلافروشان با فاکتورهای موجود باید قانون مالیات بر ارزش افزوده را اجرا کنند.

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر با تأکید بر لزوم ارائه فاکتورهای جدید توسط سازمان امور مالیاتی به طلافروشان، گفت: طبق دستور وزارت اقتصاد و دارایی طلافروشان با فاکتورهای موجود باید قانون مالیات بر ارزش افزوده را اجرا کنند. محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبری فارس «توانا» با بیان اینکه قانون مالیات بر ارزش افزوده باید اجرا شود، اظهار داشت: فراهم کردن مقدمات اجرایی این قانون جزو وظایف سازمان امور مالیاتی است و ما هم در اطلاعیه‌ها و مصاحبه‌ها اعلام کردیم طلافروشان باید برای اجرا ثبت نام کنند.

وی وجود هر گونه مشکل در صنف طلافروشان برای اجرای قانون را رد کرد و افزود: در صورت وجود مشکل در اجراء وزارت امور اقتصادی و دارایی و هم خود اتحادیه‌ها در سراسر کشور آماده هستند در زمینه اجرای قانون رفع ابهام کنند. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: با توجه به جدید بودن قانون ممکن است برخی افراد برای اجرا ابهاماتی داشته باشند که باید برای رفع آن اقدام شود.

وی با بیان اینکه تاکنون سه دوره کلاس‌های آموزشی در تهران و چندین دوره در شهرستان‌ها برگزار شده است، گفت: امیدواریم با توجه به برگزاری دوره‌های آموزشی به مرور تا سه الی چهار ماه آینده و روشن‌تر شدن زوایای قانون مالیات بر ارزش افزوده، اجرای آن روند بهتری را داشته باشد.

کشتی‌آرای در پاسخ به این سوال که آیا تا چند ماه آینده از خریداران طلا مالیات دریافت نخواهد شد، با بیان اینکه طبق قانون هم‌اکنون طلافروشان سه درصد مالیات را از خریدار دریافت می‌کنند، اظهار داشت: فاکتورها باید در سراسر کشور یکسان‌سازی شود و این ابزار مهمی برای دریافت مالیات بر ارزش افزوده است که این فاکتورها از اوایل سال 90 فاکتورها در اختیار طلافروشان قرار می‌گیرد؛ اما طبق دستور وزارت اقتصاد و دارایی با فاکتورهای موجود باید قانون اعمال شود که این نتیجه توافق سازمان امور مالیاتی با اتحادیه طلافروشان بوده است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا در حال حاضر واحدهای صنفی طلافروشان این قانون را اجرا می‌کنند، گفت: هم‌اکنون اطلاعی در این باره ندارم اما همه اعضای اتحادیه ملزم به اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند و در صورتی که برخی از طلافروشان مشکلی در اجرای این قانون دارند با شرکت در دوره‌های آموزشی این مشکلات برطرف خواهد شد.

رئیس اتحادیه طلافروشان در واکنش به این سوال که بسیاری از طلافروشان علت عدم اجرای قانون را ابلاغ نشدن اجرای آن توسط اتحادیه عنوان می‌کنند، گفت: در تمام رسانه‌ها اعلام شده و به طلافروشان اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت گرفته و همچنین از طریق رسانه‌ها و خود اتحادیه به همه طلافروشان اطلاعیه داده شده است.

*ثبات نسبی قیمت در بازار طلای کشور

کشتی‌آرای در ادامه در خصوص آخرین تغییرات قیمتی در بازار طلا اظهار داشت: قیمت سکه امروز 341 هزار تومان است، نیم سکه 171 هزار تومان و ربع سکه 87 هزار تومان در بازار داد و ستد شد که نسبت به هفته گذشته تغییر قیمت نداشته است.

وی افزود: امروز هر گرم طلای 18 عیار 34 هزار و 770 تومان، هر مثقال طلای 17 عیار 151 هزار و 100 تومان و یک مثقال طلای 18 عیار 160 هزار تومان به فروش رسید.

به گفته وی سکه طرح قدیم بدون تغییر قیمت، 372 هزار تومان فروخته شد.

کشتی‌آرای با بیان اینکه قیمت هر اونس طلا در بازارهای جهانی با 10 دلار افزایش نسبت به هفته گذشته به 1364 دلار رسید، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود قیمت طلا در شرایط فعلی در همین حد باقی بماند.

وی علت افزایش 10 دلاری قیمت طلا در بازارهای جهانی را درگیری کشورهای کره جنوبی و شمالی عنوان کرد و گفت: افزایش و کاهش و یا افزایش قیمت طلا در آینده قابل پیش‌بینی نیست اما در هر صورت طلا در همین قیمت باقی خواهد ماند.

وی گفت: با توجه به تعطیلی بورس‌های جهانی تا روز دوشنبه در صورت عدم تغییر نرخ ارز قیمت سکه ثابت خواهد بود.